
„Kdo desetkrát řekne: „Lá iláha illa-l-láhu wahdahu
lá šaríka lahu, lahu-l-mulku wa lahu-l-hamdu wa

huwa ‘alá kulli šaj'in qadír." (Není boha kromě Boha,
Jediného, který nemá společníka žádného, Jemu

náleží vláda i chvála a On má moc nad každou věcí),

Abú Ajjúb (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír)
řekl: „Kdo desetkrát řekne: „Lá iláha illa-l-láhu wahdahu lá šaríka lahu, lahu-l-mulku wa
lahu-l-hamdu wa huwa ‘alá kulli šaj'in qadír." (Není boha kromě Boha, Jediného, který
nemá společníka žádného, Jemu náleží vláda i chvála a On má moc nad každou věcí),

bude to, jako kdyby propustil na svobodu čtyři duše (otroky) synů Izmaela.”
[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že tomu, kdo řekne: „Lá iláha illa-l-láhu wahdahu lá
šaríka lahu, lahu-l-mulku wa lahu-l-hamdu wa huwa ‘alá kulli šaj'in qadír." (Není boha kromě
Boha, Jediného, který nemá společníka žádného, Jemu náleží vláda i chvála a On má moc nad
každou věcí.) a zopakuje tuto větu za den desetkrát, se dostane stejné odměny jako tomu,
kdo propustil na svobodu čtyři otroky z potomstva Izmaela, syna Abrahama (mír s nimi). V
hadíthu jsou zmíněni potomci Izmaela, protože jsou považováni za nejurozenější z lidí.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5517

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5517
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

